
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про зміну прізвища неповнолітньої 

дитини ПІБ 

28 грудня 2017 року Старокостянтинів   №407 

 

Розглянувши заяву ПІБ про зміну прізвища її неповнолітньої дочки ПІБ, 03 

листопада 2013 року народження, на прізвище матері - ________, виходячи з інтересів 

дитини, враховуючи пропозицію комісії з питань захисту прав дитини виконавчого 

комітету міської ради, а також те, що батько, ПІБ, ухиляється від виконання обов’язків по 

вихованню та утриманню своєї неповнолітньої дитини, керуючись п.б ч.1 ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.148 Сімейного кодексу України, п.71 

постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Змінити прізвище неповнолітньої дитини ПІБ, 03 листопада 2003 року народження, 

на прізвище матері – __________. 

 

 

 
 

Міський голова                                                                                         М.Мельничук 


